
旭川営業所事務所完成のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます 

さて 弊社儀 かねてより進めておりました旭川営業所の事務所新築工事が 

このほど無事に完了し、8 月３日より営業を開始する運びとなりました 

これもひとえに皆様のご協力のおかげと改めて深く感謝申しあげます 

また 工事期間中は皆様にご不便とご迷惑をおかけしましたことを 

心よりお詫び申し上げます 

これを機に社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めてまいりますとともに  

北海道農業の発展に貢献してまいる決意でございますので 今後とも倍旧の 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

令和 5 年 8 月 9 日 

ホクレン包材株式会社 

代表取締役社長 時田 明 

 

旭川営業所  〒079-8452 旭川市永山北 2 条 7 丁目 8 番 30 号 

電話 0166）48-3982 ／ FAX（0166）48-3915 

住所・電話番号・FAX 番号に変更はありません 


